АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2018г.                                                                                          № 23

«О назначении ответственного»

            В связи с предстоящими выборами Губернатора Новосибирской области, которые состоятся 09 сентября 2018год

1.  Назначить ответственным лицом   по взаимодействию с организациями , населением, за объем получения печатных информационных материалов, необходимых для размещения на стендах администрации, в общественных местах    на территории Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  специалиста Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  Курило Татьяну Николаевну  тел.83836456144, моб.89538047899.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района  Новосибирской области                          Л.К.Пономарева

С распоряжением ознакомлена: ____________     Курило Т.Н.   21.06.2018года